
 

VÝZVA K PODÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

„Výroba 5 ks dřevěných stánků napojených na elektrickou energii a 

jejich první montáž a demontáž – nové vyhlášení“ 

 

 

1. Obsah výzvy 

 

1. Obsah výzvy 

2. Identifikační údaje o veřejném zadavateli 

3. Informace o druhu veřejné zakázky 

4. Název veřejné zakázky 

5. Informace o předmětu veřejné zakázky 

6. Předpokládaná hodnota 

7. Doba a místo plnění zakázky 

8. Přílohy výzvy 

9. Obchodní a platební podmínky 

10. Způsob podání nabídky 

11. Požadavky na formální zpracování nabídky 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

13. Lhůta pro podání nabídek 

14. Místo pro podání nabídek 

15. Údaje o hodnotících kritériích 

16. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

17. Další ustanovení 

 

 



 

2. Identifikační údaje o veřejném zadavateli 

Zadavatel:   město Český Těšín 
náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
IČO: 00297437 
DIČ: CZ00297437  
zastoupený Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou 

     ve věcech smluvních: Ing. Karína Benatzká, vedoucí 
odboru       místního hospodářství 
  ve věcech technických: Bc. Jarmila Smelíková, referent 

komunálních služeb, Bc. Martina Beierová, vedoucí oddělení 
komunálních služeb 

                                              bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín  
   č. účtu: 86-6000360257/0100 
Kontaktní osoby:   Bc. Jarmila Smelíková,  referent komunálních služeb,  
  tel.: 553 035 516, e-mail: smelikova@tesin.cz 
                                               Bc. Martina Beierová, vedoucí oddělení komunálních služeb 
                                               tel: 553 035 510, 602 785 143 e-mail:beierova@tesin.cz 
 

3. Informace o druhu veřejné zakázky 

Předmětná veřejná zakázka je zakázka malého rozsahu na dodávky. Nejedná se o zadávací 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

4. Název veřejné zakázky 

„Výroba 5 ks dřevěných stánků napojených na elektrickou energii a jejich 

první montáž i demontáž – nové vyhlášení“ 

5. Informace o předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na provedení dodávky a služby nazvané:  

„Výroba 5 ks dřevěných stánků napojených na elektrickou energii a jejich 

první montáž i demontáž – nové vyhlášení“ 

Jedná se o výrobu 5 ks dřevěných stánků. Stánky musí být vhodné pro sezónní prodej, 

uzpůsobené pro velice časté převážení, montáž a demontáž (vícekrát ročně). Dřevěné stánky 

musí být stabilní, lehce složitelné a rozložitelné. Zadavatel stanovuje minimální délku záruky v 

délce 5 let. Součástí předmětu plnění je jedno provedení montáže a demontáže stánků v 

dohodnutém termínu, přičemž termín montáž a demontáže se budou lišit. Součástí této 

montáže a demontáže je provedení zaškolení určených pracovníků zadavatele. 

Stručný popis objemu zakázky: 

a) Dřevěné mobilní stánky – požadovaný počet 5 ks vč. elektroinstalace 

Výroba dřevěných stánků o rozměrech šířka 3500 mm, hloubka 2300 mm, výška 

2600mm. Stánky musí být stabilní, lehce složitelné a rozložitelné. Spoje jednotlivých 

stavebních dílců musí být vzájemně spojeny kovovými spoji. Tyto kovové spoje musí 

být tvořeny šroubem a matkou. Nemohou být provedeny tak, aby se při montáži stánku 

a jeho demontáži používaly vruty do dřeva, které by se pokaždé musely uvolňovat. 

Stánky musí být vyrobeny z masivního dřeva – smrku o tl. 19 mm. Dvě okenice stánku 

o velikosti 1500 mm x 1000 mm se po sklopení změní na prodejní trojúhelník, okenice 

musí být opatřeny zástrčí pro uzavření stánků. Nosné trámy střechy (hranol 60 mm x 

100mm) jsou vyrobeny z masivního smrku, bednění střechy je vyrobeno z vysoce 

mailto:smelikova@tesin.cz
mailto:beierova@tesin.cz


 

pevné, mikroštěpkové a voděodolné desky o tl. 22 mm (vlastnosti Durelisu), střešní 

krytina bude z červeného asfaltovaného šindele. Do vnitřního vybavení stánků budou 

patřit montovatelné stoly, dřevěné konstrukce s pracovní deskou jak u kuchyňské linky. 

Stoly budou o velikosti 500 mm x 2200 mm a 600 mm x 1000 mm. Odnímatelná 

laminová polička, která bude umístěná na zadní stěně stánku bude o šířce 18 mm. 

Povrchová úprava dřevěného stánku bude provedena lakem s barvou (vlastnosti např. 

lignovit) (příloha č.2).  

Požadavky na provedení elektroinstalace v dřevěných stáncích jsou uvedeny v příloze 

č. 3.  

Součástí předmětu veřejné zakázky je i návod na montáž a demontáž stánku a jeho 

užívání, dále výchozí revizní zpráva elektrorozvaděče a napojení elektro (zásuvky, 

vypínač osvětlení). Tyto zprávy musí být zahrnuty v celkové ceně zakázky.  

 

b) Závazek na první bezplatnou montáž a zpětnou demontáž stánků  

 

Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci předmětu plnění veřejné zakázky montáž a 

zpětnou demontáž dodávky veřejné zakázky 5 ks stánků na nám. ČSA . Tato montáž a 

demontáž bude provedena 1x, a to za účelem ověření funkčnosti dodávky, že je lze 

postavit a rozložit a rovněž z důvodu zjištění případných vad na díle nebo montáži a 

demontáži. Po zhotovení stánků budou tyto uskladněny u zhotovitele prací až do doby 

dohodnutého termínu montáže na náměstí ČSA. Součástí montáže je i dovoz 

rozložených stánků na místo určení a rovněž po provedení demontáže jejich odvoz do 

skladu města, který se nachází ve vnitrobloku za domem na ul. Tovární č.p. 314/27. 

Požadovaný termín na montáže a demontáže bude ze strany města upřesněn. 

Předběžný termín montáže: v měsíci říjen - listopad 2021 a demontáže: v prosinci r. 

2021. 

6. Předpokládaná hodnota 

Zadavatel předpokládanou hodnotu předmětné veřejné zakázky nezveřejňuje. 

7. Doba plnění zakázky 

Termín zahájení prací: ihned po podpisu Smlouvy o dílo   
Doba realizace: do 2 měsíců od podepsání Smlouvy o dílo  

8. Přílohy výzvy 

Č. 1 Prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Č. 2 Rozměry a požadované parametry dřevěných stánků  
Č. 3 Požadavky na provedení elektroinstalace ve stáncích 
Č. 4 Obchodní podmínky - návrh Smlouvy o dílo 
 

9. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako součást výzvy předkládá obchodní podmínky. Obchodní podmínky stanovené 
pro zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu Smlouvy o dílo. Dodavatel je povinen 
obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jejich změnu neumožňuje. Uchazeč do obchodních 
podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (vlastní identifikace, nabídková 
cena) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh Smlouvy o dílo.  

Návrh Smlouvy o dílo musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění 



 

musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče. Předložení nepodepsaného textu 
smlouvy není předložením návrhu této smlouvy.  

Návrh smlouvy o dílo nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 
zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel se v obchodních podmínkách označuje jako Objednatel, uchazeč se označuje jako 
Zhotovitel. 

10. Způsob podání nabídky 

a. Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 
b. Zadavatel vylučuje možnost variantního řešení. 
c. Nabídka bude předložena písemně v originále. 
d. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené:  

 

NEOTVÍRAT -  „Výroba 5 ks dřevěných stánků napojených na elektrickou 

energii a jejich první montáž i demontáž – nové vyhlášení“ 

 
Na obálce bude dále čitelně uvedena adresa (včetně e-mailu) uchazeče pro zaslání oznámení. 
 

11. Požadavky na formální zpracování nabídky 

a. Nabídka bude obsahovat: 

1) prohlášení uchazeče (vzor viz zadávací dokumentace – příloha č. 1) 
2) oprávněnou osobou uchazeče podepsaný návrh Smlouvy o dílo (příloha č. 4) 
3) kvalifikace (dle bodu č. 16 této výzvy) 

 
b. Nabídka včetně příloh bude zpracována v českém jazyce 

c. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl 

12. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedená ve smlouvě formou bez DPH, DPH, cena vč. DPH – viz přílohy 

výzvy, a to v české měně Kč (v členění cena bez DPH, DPH, cena vč. DPH) – pozn. neplátce 

DPH uvede pouze cenu konečnou. Zájemce prohlašuje, že je vázán svou nabídkou po celou 

dobu během celého průběhu veřejné zakázky. 

13. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je do 07.09.2021 do 15:00 hod.  

14. Místo pro podání nabídek 

Místem pro podání nabídek je podatelna Městského úřadu v Českém Těšíně, náměstí ČSA 
1/1, 737 01 Český Těšín. 

15. Údaje o hodnotících kritériích 

Nabídky budou hodnoceny dle základního kritéria nejnižší nabídková cena. 
Při hodnocení nabídkové ceny bude rozhodná cena bez DPH. 

16. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením 



 

a) čestného prohlášení – text prohlášení uchazeče viz. příloha č. 1 zadávací dokumentace. 
Prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou za uchazeče jednat.  

b) platného oprávnění k podnikání v předmětném oboru (živnostenský list) - může být 
nahrazeno výpisem z živnostenského rejstříku, a to alespoň v rozsahu Výroba, obchod a 
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

17. Další ustanovení 

Vítězný uchazeč je povinen mít v termínu před podpisem smlouvy na realizaci prací uzavřenu 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě s pojistnou částkou v minimální výši 1 000 000,- Kč.   

a. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez udání důvodu. 
b. Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s podáním nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Karína Benatzká 
vedoucí odboru místního hospodářství 
 


		2021-08-20T14:19:37+0200
	Ing. Karína Benatzká




